
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosov o 

Qeveria-Vlada-Government 
, .. ,.,,~.~~~~: 

lVlinistria e Shendetesise I lVlinistarstvo Zdravsta I lVlini ~~ ~ ii~ealtlt .1 -
Br. S~ank1 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te r:~,::o::,:~-::,il::..·v:..:e:::'s:.,_ ___ !P~"~s ~ht.:.:_in~e:.::.'"-------...... 

N acionalni Institut za J avno Zdravstvo Kosova J National Institute of Public Health of Kosova 

Prishtine, dt.12.10.2023 
Ne baze te nenit 81 paragrafi 3 pika 3.1 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, Sektori i Burimeve 
Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe 
ka perpiluar listen me kandidatet te cilet kane apl ikuar, sine vijim: 

lnstitucioni: lnstituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK) : 
Pozita: Zyrtar Financiar 
Nr. i References: nr.prot.1070/12-28.08.2023 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Aplikacionit Kandidati Pozita Verejtje 

1. 1158 Levent Kervan Zyrtar Financiar I ploteson kriteret 

2. 1164 Lirjeta Nishori Zyrtar Financiar Diploma e pa noterizuar 

3. 1173 Arber Mehmeti Zyrtar Financiar I ploteson kriteret 

4. 1174 Leotreta Hamzaj Zyrtar Financiar I ploteson kriteret 

5. 1176 Valdrin Selmani Zyrtar Financiar Mungon deshmija e pervojes se punes 
r 1179 Besarta Cano lli Zyrtar Fi nancial· Mungon deshmija e pervojes sc puncs o. 

7. 1182 Ramiz Rugova Zyrtar Financiar I ploteson kriteret 
8. 1183 lliriana Shabanaj Veseli Zyrtar Financiar I ploteson kriteret 
9. 1186 Doruntina Marina Zyrtar Financiar Mungon deshmija e pervojes se punes 
10. 1190 Arlinda Hajdini Zyrtar Financiar Mungon deshmija e pervojes se punes 
11. 1194 Njomza Beqiri Zyrta r Fi na ncia r Mungon deshmija e pervojes se punes 
Keshille Juridike: Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret e konkursit dhe mungeses se 
dokumentacionit kane te drejte te plotesojne aplikacionin me dokumentin e munguar ne afat prej 3 
ditesh deri me date 16.10.2023 dite E Hene t 'i sje llin ne Njesin e Burimeve Nje rezore ne IKS HPK, nese 
dikush mund te deshmoj per pervojen apo kualifikimin ndryshe nga qe eshte ne keto lista, por 
gjithmone duke u bazuar ne kushtet e kerkuara sipas konkursit . 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te njoftoheni me 
kohe . Per ~do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 1047 ose emoili 
zyrtor: zyra.personelit.ikshpk@gmail.com 

Listo i dergohet; 
Drejtorit Ekzekutiv 

lyres per morredhenie me publikun (per publikim 
Sektorit te Burimeve Njerezore ne IKSHPK 
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Ne baze te nenit 81 paragrafi 3 pika 3.1 te Ligj it Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, Sektori i Burimeve 
Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka 
perpiluar listen me kandidatet te cilet kane aplikua r, si ne vijim: 

lnstitucioni : lnstituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK) : 
Pozita: Arketar Nr. i References: nr.prot.1070/12-28.08.2023 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 
Nr. Aplikacionit Kandidati Pozita Verejtje 
1. 1168 Mirinda Beka Arketar I Ploteson kriteret e konkursit 
2. 1175 Leotreta Hamzaj Arketar I Ploteson kriteret e konkursit 
3. 1181 Kaltrina Hyseni Arketar I Ploteson kriteret e konkursit 
4 . 1187 Doruntina Marina Arketar Mungon deshmija e pervojes se punes 
5. 1189 Melanie Gon;i Arketar I Ploteson kriteret e konkursit 
6. 1195 Vjosa Topanica Arketar I Ploteson kriteret e konkursit 
7. 1196 Flaka Rama Sylejmani Arketar Diploma e pa noterizuar 

Mungon deshmija e pervojes se punes 

K d'd .. an 1 atet Qe nu kk .. I .. ane pl otesuar kr' 1teret s1pas k k on urs1t: 
Nr. Aplikacionit Kandidati Pozita Verejtje 
1. 1191 Arife Berisha Arketar Mungon diploma Bachelor ne drejtimin 

perkates 
Keshille Juridike: Ka ndidatet qe nuk i plotesojne kriteret e konku rsit dhe mungeses se dokumentacionit kane 
te drejte te plotesojne aplikacionin me dokumentin e munguar ne afat prej 3 ditesh deri me date 
16.10.2023 dite E Hene t 'i sjellin ne Njesin e Burimeve Njerezore ne IKSHPK, nese dikush mund te deshmoj 
pe r pervojen apo kua lif ikimin nd ryshe nga qe eshte ne keto list a, por gjithmone duke u bazuar ne kushtet e 
kerkuara sipas konkursit. 

Lista i dergohet ; 
Drejtorit Ekzekutiv 
lyres per marredhenie me publikun (per publikim ne web 
Sektorit te Burimeve Njerezore ne IKSHPK 


